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Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
Saken tas til orientering.  
 

Begrunnelse: 
Forvaltningsrevisjonen viser at skolen ivaretar oppdraget med individuelt tilrettelagt opplæring på en 
svært god måte. Forbedringspunktene som revisjonen avdekket, er allerede tatt tak i.  
 

Saksopplysninger: 
Revisjonsrapporten  
 
Formålet med forvaltningsrevisjonen har vært å undersøke kommunens praksis i forbindelse med 
individuelt tilrettelagt opplæring. For å besvare dette vedtok kontrollutvalget følgende 
problemstillinger:  
 

• I hvilken grad sørger Krødsherad kommune for tilstrekkelig kartlegging av opplæringsbehovet til 
elever med særskilte utfordringer?  

 
• I hvilken grad sørger Krødsherad kommune for at elever med særlige behov i størst mulig grad 

får delta i ordinær undervisning? I hvilken grad får elever som har vedtak om individuelt 
tilrettelagt opplæring den hjelpen fra Krødsherad kommune som er vedtaksfestet?  

 
• Hva slags erfaringer har foreldrene med disse tjenestene?  

 
Revisor har benyttet dokumentanalyse, intervju. Det er også gjennomført en spørreundersøkelse. 
Svarprosenten var her 55%. Resultatene viser at det har kommet mange skriftlige svar i 
kommentarboksene. Revisor synes dette vitner om engasjerte foreldre, og at spørsmålene har vært 
relevante selv om ikke alle spørsmål har vært fullt ut treffende for alle foreldre. Undersøkelsen viser at 
Krødsherad kommune har systemer og rutiner for å kartlegge opplæringsbehovet til elever med 
særskilte utfordringer. Skolen samarbeider tett med pedagogisk – psykologisk tjeneste (PPT), som 
gjennomfører faglige tester ved mistanke om lærevansker eller andre utfordringer. De sakkyndige 
vurderingene fremstår som grundige, konkrete og faglig forankrede. Det er god sammenheng mellom 



kartlegginger, vedtak og underveisrapporter, noe som tyder på at kartleggingene er relevante og 
tilstrekkelige. 
 
Revisjonen konkluderer med at kommunen i stor grad ivaretar kartleggingen av elevenes behov, men 
bemerker at enkelte foreldre likevel uttrykker usikkerhet om kvaliteten i dette arbeidet. 
 
Kontrollutvalget vedtok i sitt møte i juni følgende: 
 
«Kommunestyret ber kommunedirektøren sørge for å gjennomføre:  
 

• at skolen benytter et hensiktsmessig internkontrollsystem som bidrar til å sikre at vedtakene 
utarbeides og gjennomføres i praksis  

 
• at skolen i større grad tar initiativ overfor foreldre / foresatte om å kartlegge aktuelle barn på et 

tidlig tidspunkt». 
 
 

Kommunedirektørens vurdering:  
 
Rapporten viser at det er en gjennomgående god kvalitet i det som leveres, men at det er noen punkter 
Krødsherad kommune kan videreutvikle. Skolen er allerede godt i gang med å jobbe med interkontroll 
på dette området, da de underveis i revisjonen så områder de ønsket å videreutvikle og kvalitetssikre. 
Kommunedirektøren ser det som svært positivt at skolen allerede er i gang med arbeidet, da dette 
tydelig viser at skolen tar sitt samfunnsmandat på alvor. Det å jobbe med internkontroll er en 
kontinuerlig øvelse, og kommunedirektøren vurderer det dithen at skolen allerede er godt i gang med 
dette. 
 
Forslaget til vedtak fra kontrollutvalget er referert i saksopplysningene. Med basis i ovennevnte pluss 
helhetsinntrykket etter forvaltningsrevisjon ser ikke kommunedirektøren det som nødvendig at 
kommunestyret involverer seg på et slikt detaljnivå på dette fagområdet. Kommunedirektøren foreslår 
derfor at saken tas til orientering, og at forbedringspunktene følges opp ordinært i sløyfa skoleeier-
skole.  
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